
Uchwała Nr XXXIII/498/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Szczytno na realizację zadania polegającego na 
wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy dróg publicznych klasy lokalnej i dróg 
publicznych klasy dojazdowej oraz budowy sieci i urządzeń technicznego uzbrojenia terenów 
znajdujących się w części obrębu geodezyjnego Szymany, będących własnością Gminy Szczytno. 

 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Szczytno z budżetu Samorządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 2022 r. w kwocie 700 000,00 zł na dofinansowanie 
realizacji zadania polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej dotyczącej budowy dróg 
publicznych klasy lokalnej i dróg publicznych klasy dojazdowej oraz budowy sieci i urządzeń 
technicznego uzbrojenia terenów znajdujących się w części obrębu geodezyjnego Szymany, będących 
własnością Gminy Szczytno. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz terminy i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Gminą 
Szczytno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


